¶ Postea affect⁹ ingemina: z ad talis b̄nfactorū
amorem te inflamma dicēs. D qm̄ te amabo. D qm̄
grat⁹ ero? Ach sis inēnū sup tāris donis b̄ndict⁹.
Que licet in exercitato vidēt plurima z factū im-
possibilia. sunt tñ facillime interpsallēdū ab habitu
ato adimplēda Erpiat q̄ nō credit

¶ Sūt postremo h̄ gratitudis mlte spēs z sub
ordiārū act⁹ q̄ oēs ad eā reducūt. v. sunt octo q̄d
iudicij.

**Cōfiteor. b̄ndico tibi. laudās z honoro
Gla. magnificās. su. p̄xaltās. l. adorās**

¶ Quoz p̄m⁹ est Cōfessio. que est assensus pub-
licus veritatis. dicēdo Tu es de⁹. vel Cōfitemi do-
mino (corde assentiēdo) qm̄ bon⁹ Scōs est b̄ndcō.
Et est bēuol⁹ assensus in bonū. Vel bēuolētie v̄
bale iudiciū. v. D q̄ bon⁹ es tu. Tercio ē Laus. z
est Agniti z assenti bōi estimatio vel p̄nūciatio. v.
Magn⁹ dñs z laudabilis nimis Quare est honor
z est magna laus id ē officiū p̄fēctis estimatis dñi
gētis magnū bonū id ē q̄ q̄ta possum⁹ submissiōe
nos submitram⁹ z honorem⁹ p̄ externa opa. Quin-
t⁹ est glā z est magni bōi dare agniti magnū iudi-
ciū. v. dicēdo. Glā p̄i z sic d̄ alijs. Sext⁹ ē magni-
ficētia z est magnifica glā. Jō ar deū magnificat. q̄
sublimiter z magnifice de deo sentit. z ad hoc alios
cohortat dicēdo. Magnificat aia mea dñm Mag-
nificate dñm meū. Septim⁹ est superaltatio. z est
extrema v̄r⁹ magnificētie q̄ nō p̄r apli⁹ Juxta illd̄.
Exaltate dñm q̄rtū potestis. sup̄ualebit adhuc. Oc-
tau⁹ Adoratio. z est summ⁹ dei cultus Adorare em̄
opz in spū z veritate.

¶ De altero actu Captationis beniuolētie qui
est admiratio. §. i.

Secūdnus actus p̄ncipalis retborice oratio-
nis est admiratio. que est ex v̄gentibus ex-
v̄entibus v̄rimqz rationibus inter partes contra-
dictionis importuna anxiaz animi fluctuatio.
Vel est imperfecta rei cognitio adiuncto desiderio
complementi. Quis hec sunt exempla. Domine
dominus noster q̄s ammirabile est nomen tu zc.

Quis sicut dñs de⁹ noster zc. falsa. Quos dñs dñs
tantas in scdo articulo pollicis eos collocabis. accu-
ages ammiratiois. z affectu magnificatiois afficie-
ris. **D**ebet ar hec admiratio fieri

sec⁹ discursu intellectu mirabilia speculando
speculat⁹ hñde accurata reuerēt te submittēdo
erratica affectioē pte stuporis magnitudie
sensus deserendo.

Et hoc cū affectu glorificationis magnificationis z
stuporis. Faciēdo hec clamatioēs z affirmatioes
vt affect⁹ dicat. **O** mirabilis es dñe. **O** vere magn⁹
nimis. Sūt ar z h⁹ acc⁹ spēs plures vt sunt Seg-
nities cū alijs q̄s enumerat Jobes damascenus.

Est ar segnities timor fufe opatiōis. Erubescētia
ho est timor in expectatiōe iusticij. Verecūdia autē
timor in turpi actu. Ammiratio vero est timor ex
magna ymaginatioe Stupor est timor ex insueta
ymaginatioe Agonia vero est timor p casum scz p
infortunium. Que spēs quō am. mirationi subscrui-
ant. Soanēta declarat.